— 1 —

温州生态园管理委员会
温州市龙湾区人民政府
温州市瓯海区人民政府

温州生态园管理委员会
温州市龙湾区人民政府
温州市瓯海区人民政府

关于三垟湿地水域限制性通航的通告

根据市委市政府“两线三片”开发建设的要求，为防止外部

船舶进入三垟湿地水域通航，对湿地游船通航秩序、生态园景观

品质和生态环境、湿地水上安全管理造成不利影响，现对三垟湿

地片区水域采取限制性通航措施。为了使限制性通航方案得到有

效实施，发布航行公告如下：

三垟湿地限制性通航区域为北至老殿后河（含）、西至上蔡

河（含），南至山下坦河（不含）、东至下横河（不含）所围成的

区域。与湿地旅游观光无关船只一律不得进入限行区域内的水

域。

— 2 —

南蒲航道维持通航作为途经湿地其它船舶的绕行通道，南蒲

航道西接温瑞塘河航道，通过山下坦河、下横河连接蒲州船闸和

茅竹岭，船舶可沿温瑞塘河航道~清山航道~南蒲航道绕行通航。

附件：限制性通航区域示意图

温州生态园管理委员会 温州市龙湾区人民政府

温州市瓯海区人民政府

2022 年 4 月 13 日

— 3 —

附件

限制性通航区域示意图

	2022-04-15T10:50:09+0800
	温州生态园管理委员会-1
	0

	2022-04-15T11:06:08+0800
	温州市龙湾区人民政府
	0

	2022-04-18T08:49:41+0800
	温州市瓯海区人民政府-3
	0